

Press release

11 april, 2024

16:15

Finansdirektör Magnus Persson lämnar Skanska

Skanska meddelar att Magnus Persson, företagets finansdirektör (CFO), idag har bestämt sig för att kliva av och ta sig an nya utmaningar utanför Skanska. Magnus Persson har arbetat för Skanska i 18 år och har varit medlem i koncernledningen sedan 2018. En rekryteringsprocess kommer att inledas för att utse en efterträdare.

"Jag vill tacka Magnus för hans betydande arbete och bidrag till utvecklingen av det Skanska vi ser idag. Han har spelat en central roll i utvecklingen och genomförandet av den strategi vi lanserade 2018 för att öka lönsamheten i våra affärsområden. Hans djupa kunskap om finansiella marknader, ledarskap och driv, har tillfört enormt värde till företaget. Jag önskar honom all lycka till i framtiden", säger Anders Danielsson, koncernchef för Skanska.

"Skanska har varit min arbetsgivare under 18 år. Jag är otroligt tacksam men också stolt över vad vi har uppnått tillsammans. De senaste 6 åren har mitt fokus varit, tillsammans med koncernledningen, att utveckla och genomföra en strategi som skapar värden för både samhället och aktieägarna. Vi kan nu se resultatet och jag är övertygad om att företaget är väl positionerat inför framtiden. Jag är oerhört tacksam mot de kollegor som jag haft privilegiet att arbeta med och lära känna under mina år på Skanska", säger Magnus Persson EVP Chief Financial Officer, Skanskakoncernen.

Magnus Persson kommer att fortsätta i rollen som CFO tills en efterträdare har utsetts.

För ytterligare information kontakta:

Jacob Birkeland, Head of Media Relations and Public Affairs, Skanska AB,
tel 076 8997269

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com.

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på

SKANSKA

utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid.